

---

# **SØLLERØD TRAFIKSKOLE ApS**

**CVR-nr.: 29533830**

Holte Midtpunkt 23  
2840 Holte

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2024**

---

**Ali Omar Ahmed**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØLLERØD TRAFIKSKOLE ApS  
Holte Midtpunkt 23  
2840 Holte  
e-mailadresse: taranali@hotmail.com  
CVR-nr.: 29533830  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køreskoledrift.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.10.22 - 30.09.23 udviser et resultat på DKK -558.826 mod DKK -94.317 for perioden 01.10.21 - 30.09.22. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på DKK -299.837.

## Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og selskabets ledelse forventer kapitalforholdene reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse arbejder på at fremskaffe yderligere likviditet.

Ledelsen forventer at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>755.331</b>	<b>766.321</b>
Personaleomkostninger	1	-1.163.806	-845.673
Lønninger			-828.209
Andre omkostninger til social sikring			-17.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.659	-49.110
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-483.134</b>	<b>-128.462</b>
Andre finansielle indtægter		0	11.000
Øvrige finansielle omkostninger		-18.421	-6.560
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-501.555</b>	<b>-124.022</b>
Skat af årets resultat	2	-57.271	29.705
<b>Årets resultat</b>		<b>-558.826</b>	<b>-94.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-558.826	-94.317
<b>I alt</b>		<b>-558.826</b>	<b>-94.317</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.051	395.709
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>321.051</b>	<b>395.709</b>
Deposita		60.378	60.378
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>60.378</b>	<b>60.378</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>381.429</b>	<b>456.087</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.840
Udskudte skatteaktiver		0	57.271
Tilgodehavende skat		8.032	75.421
Andre tilgodehavender		221.000	281.000
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>229.032</b>	<b>418.532</b>
Likvide beholdninger		19.845	77.632
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>248.877</b>	<b>496.164</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>630.306</b>	<b>952.251</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-424.837	133.989
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-299.837</b>	<b>258.989</b>
Gæld til banker		265.861	329.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.380	
Skyldig selskabsskat		0	37.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		636.761	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			18.514
Periodeafgrænsningsposter		16.141	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>930.143</b>	<b>693.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>930.143</b>	<b>693.262</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>630.306</b>	<b>952.251</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Løn og gager	1.132.188	828.209
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	31.618	17.464
	<u>1.163.806</u>	<u>845.673</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	57.271	-29.705
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>57.271</u>	<u>-29.705</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	444.819
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>444.819</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-49.109
Årets afskrivning	-74.659
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-123.768</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>321.051</b></u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Finansielle anlægsaktiver	
	kr.	kr.
Kostpris primo		60.378
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>60.378</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>60.378</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har en husleje-forpligtelse med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Der er samlet en forpligtelse på t.kr. 40.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

3